



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset
Hansborggade 30
6100 Haderslev
T 7452 0152
F 7452 7454
E haderslev@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Vojens Taxi og Servicetrafik ApS

Fabriksvej 4
6500 Vojens

Årsrapport for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10/5 2017


Henning Bertelsen Schrøder
dirigent

CVR-nr. 35 52 22 20

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016	12
Balance pr. 31/12-2016	13
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Vojens Taxi og Servicetrafik ApS Fabrikvej 4 6500 Vojens</p> <p>CVR-nr.: 35 52 22 20 Hjemstedskommune: Vojens Regnskabsår: 1. januar - 31. december Regnskabsklasse: B Tilvalg af enkelte regler fra klasse: C</p>
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af virksomhed med person- og godstransport
Antal beskæftigede	49
Bestyrelse	<p>Henning Bertelsen Schrøder Michael Kronborg Ebsen Thomas Aggesen Schrøder</p>
Direktion	Thomas Aggesen Schrøder
Revisor	<p>Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af virksomhed med person- og godstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede årsresultat for 2016 er lavere end 2015 selv om omsætningen er øget med 47 % - dette skal ses i sammenhæng med, at der er opstartet en busafdeling for turist-, vip-, skole- og limousinekørsel. Her er der anskaffet 2 turistbusser, 2 vipbusser, 2 skolebusser og 2 limousiner i løbet af året, lige som der er etableret garageanlæg – udvidet kontorarealer og ansat administrativt personale og turistchauffører for den nye afdeling, der er under fortsat opbygning. På den baggrund anser selskabets ledelse årets resultat på tkr. 1.105 for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2016-31.12.2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
	18.219.805	12.738.418
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	
	-16.207.416	-10.285.662
	2.012.389	2.452.756
	ORDINÆRT RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER	
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
	-569.802	-503.996
	1.442.587	1.948.760
	ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	
	Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	
	-618	0
	Andre finansielle omkostninger	
	-24.455	-32.954
	1.417.514	1.915.806
	RESULTAT FØR SKAT	
3	Skat af årets resultat	
	-312.114	-446.923
	1.105.400	1.468.883
	ÅRETS RESULTAT	
som af ledelsen foreslås disponeret således:		
	1.105.400	1.468.883
	Overført til næste år	
	1.105.400	1.468.883
	Disponeret i alt	

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
	113.141	0
	971.462	1.454.559
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.603</u>	<u>1.454.559</u>
Finansielle anlægsaktiver		
	60.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.144.603</u>	<u>1.499.559</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
	2.066.292	1.924.733
	319.903	204.534
	1.185.376	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.571.570</u>	<u>2.129.266</u>
Likvide beholdninger	<u>107.103</u>	<u>196.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.678.674</u>	<u>2.325.830</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.823.276</u></u>	<u><u>3.825.388</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
	400.000	400.000
	2.830.502	1.725.102
5 Egenkapital i alt.....	<u>3.230.502</u>	<u>2.125.102</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
	187.557	7
6 Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>187.557</u>	<u>7</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	0	86.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>0</u>	<u>86.387</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	968.083	254.571
	98.564	448.004
	0	232.398
	338.570	678.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.405.217</u>	<u>1.613.892</u>
Gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.405.217</u>	<u>1.700.279</u>
PASSIVER I ALT.....	<u><u>4.823.276</u></u>	<u><u>3.825.388</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser

Sikkerhedsstillelser:	Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder: Virksomhedspant nom. tkr. 3.000 med pant i goodwill, domænenavne, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Bogført værdi udgør tkr. 3.384 pr. 31. december 2016.
Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Leje- og leasingforpligtelser:	Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 01.03.2017, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør tkr. 195. Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med følgende beløb: Restløbetid i 6 - 56 måneder med en samlet månedlig ydelse på tkr. 71. Den samlede restforpligtelse pr. 31.12.2016 udgør tkr. 6.755.
Eventualaktiver og -forpligtelser:	Ingen

Noter

Note	2016 Kr.	2015 Kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	-14.168.471	-8.894.205	
Pensioner	-1.346.637	-913.437	
Andre udgifter til social sikring	-514.097	-285.007	
Øvrige personalemkostninger	-178.211	-193.014	
Personalemkostninger i alt	<u>-16.207.416</u>	<u>-10.285.662</u>	
2 Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	-5.955	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-563.847	-503.996	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt....	<u>-569.802</u>	<u>-503.996</u>	
3 Årets skatter			
Skat af årets resultat	-124.564	-448.004	
Udskudt skat af årets resultat.....	-187.550	1.081	
Årets skatter i alt	<u>-312.114</u>	<u>-446.923</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris, primo	0	2.048.419	
Tilgang i årets løb.....	119.096	261.500	
Afgang i årets løb	0	-420.503	
Kostpris, ultimo.....	<u>119.096</u>	<u>1.889.416</u>	
Af- og nedskrivninger, primo	0	-399.234	
Årets afskrivninger	-5.955	-758.473	
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	239.753	
Af- og nedskrivninger, ultimo.....	<u>-5.955</u>	<u>-917.954</u>	
Regnskabsmæssig værdi.....	<u>113.141</u>	<u>971.462</u>	
5 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital.....	400.000	0	400.000
Overført resultat	1.725.102	1.105.400	2.830.502
Egenkapital i alt.....	<u>2.125.102</u>	<u>1.105.400</u>	<u>3.230.502</u>

Noter

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
6 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat, primo	7	1.088
Årets bevægelser	187.550	-1.081
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	<u>187.557</u>	<u>7</u>
Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>187.557</u>	<u>7</u>